DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE LINS

EDITAL DE CLASSIFICADOS PROFESSOR TUTOR - ANOS FINAIS

A Dirigente Regional de Ensino de Lins, no uso de suas atribuições, assessorada pela Comissão

de Atribuição de Classes/Aulas, disponibiliza a Classificação Final do Processo Seletivo para

atuação no Projeto Professor Tutor - Anos Finais do Ensino Fundamental-Língua Portuguesa.

Candidato RG

1º BREENDA KAROLAINY PENHA SIQUEIRA 52.842.352-6 Deferido

2º LIGIA ALONSO CASSUCCI 19.676.677-1 Deferido

3º LUCIMAR SALAZAR BETTIO ROSA 35.076.387-2 Deferido

4º FABIANA OSMUNDO ROSA 43.056.413-2 Deferido

5º FABRICIA JACINTO CARVALHO 49.701.212-1 Deferido

6º CELENE APARECIDA DE MOURA DIAS 28.536.218-5 Deferido

7º ROSELI BARBOSA DOS SANTOS PAULINO 26.143.078-6 Deferido

8º MARLENE DE ARAUJO BERGO 27.612.488-1 Deferido

9º ARIANE CELESTINO DA SILVA COSTA 42.214.291-8 Deferido

10º CRISTIANE APARECIDA SOUZA BAPTISTINI 29.613.448-X Deferido

11º FERNANDA CRISTINE DA SILVA MARCONDES 44.761.954-8 Deferido

12º DALSON DA SILVA ALVES 42.950.916-9 Deferido

13º ADRIANA APARECIDA DE ANDRADE HONORIO 21.890.065-X Deferido

  23.539.125-6 Indeferido

  42.803.546-2 Indeferido

  48.779.863-6 Indeferido

  18.817.087-X Indeferido

  40.613.006-1 Indeferido

  42.282.297-8 Indeferido

  28.058.784-3 Indeferido

  45.340.492-3 Indeferido

  42.809.527-6 Indeferido

  52.383.674-0 Indeferido